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TOSHKENT pblHKa B Y3b6eKkucraHe

REPUBLICAN STOCK EXCHANGE

[eoprun Mapecuwsnnmn
[lpepcepatens [paBneHua
PecnybnnKkaHcKkasa PoHaoBaa buprka
"TowKeHT"

Pe3ynbtatbl no utoram 8 mecaues 2023 roaa
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PbIHOK aKuuu TOSHKENT

REPUBLICAN STOCK EXCHANGE

OAuHamuKa obvema (maH USD) u Konmnuecrtsa 3aKNOUEHHDbIX CAENOK
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PbIHOK aKUMN: nHBECTOpCcKana 6a3a TOSHKENT

REPUBLICAN STOCK EXCHANGE

JLONn OCHOBHbIX KaTeropuii UHBECTOPOB NOo lnaBHble noKa3satenu 3a 8 mecaues 2023 roga
obvemy caenok 3a 8 mecaues 2023 roga

1,19 1280

mnH USD

CpeaHeaHeBHOM 06bEM CpeaHeaHeBHOE
CAENOoK KO/IMYECTBO CAE/NOK

63.63% -33,58% 116,12 +286,88%
k 2022'8M K MAH en. k 2022'8M
e 4
u dusmyeckmne nmua B KOpuguveckune nuua +18.68%

yem 2022’'8M



PbIHOK aKuui

TOSHKENT

REPUBLICAN STOCK EXCHANGE

MunnnoHbl
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PbIHOYHAA KanuTanmnsauua TOSHKENT

REPUBLICAN STOCK EXCHANGE

PblHOUYHaA KanuTanusauma pbiHKa akuum ¢ 2018 roga no asryct 2023 roga, maH USD
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PbIHOYHAA KanuTanmnsauua TOSHKENT

REPUBLICAN STOCK EXCHANGE

PblHOYHaA KanuTanusauma ceob6ogHo obpawatowmxca akumia ¢ 2020 roaa
no asryct 2023 roga, maH USD
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PbIHOYHAA KanuTanmnsauua TOSHKENT

REPUBLICAN STOCK EXCHANGE

CpaBHeHMe 0bueit KanuTannsauum pbiHKa akLMii C pbIHOYHOM KanuTaansaumen,
CKOPPEKTUPOBAHHOM C Y4ETOM aKuuii B cBO60aHOM obpalieHum,
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PbIHOYHaa kanutanusauua — cpaBHeHMe Nno cTpaHam
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MpuBaTn3sauma rockomnaHum n 6aHkos yepes IPO/SPO

PekomeHayeTcs caenaTtb npmMBatusauuio rockomrnaHmm u baHkos 4vepes3 IPO/SPO

MaKkCcMMaribHO npuBReKaTternibHoOM Ansi WHBECTOPOB, 4YTOObI OHM MpogosmKanm
nHBectupoBaTtb B crneaywwmne IPO/SPO n pekomeHgoBanu ys3bekucTtaH Opyrum

HasHaunTb He3aBuCUMbIX YneHoB [lpegnaratb akumn Be3Bo3mesgHO unun ¢ AUCKOHTOM
B HabnogaTtenbHble COBETHI NpuBaTU3NPYEMbIX FOCKOMMNaHUN nNepenaTtb YacTb npegnaraemMbliX akunm
rocKoMnaHmn n rocbaHkos n 6aHKoB ans nyornmyHoro COTPYAHMKaM MpuBaTn3nNpyeMbIX
pasMeLleHns ¢ 4OCTaTOYHbIM FOCKOMMaHUN 1 6aHKOB, YTOObI OHU
Perynatopy akTMBHO 3almwaTtb
OVCKOHTOM, YTObbI Nnocre cebs novyBCcTBOBaNM co-Brnagensuamm
npaBa MUHOPUTAPHbIX
AKUMOHEDOR NyGnNMYHOro pasMeLLeHns LeHbl 1 TOXe 3apaboTanu OeHbrv Ha
H P Ha akuuMu NMoLunm BBEPX, IPO/SPO. laHHbIV War caenaet
Co3pnatb 6a3y MeCTHbIX MHBECTOPbI 3apaboTtanu geHbrn  npouecc npmeaTtusauum n IPO/SPO
WHCTUTYUUOHAarbHbIX MHBECTOPOB N OCTaJIMCb O0OBOJIbHbIMW. O4eHb NOnNyrAapHbIM, 6y,qu
(MeHcnoHHbIN doHA, cTpaxoBble  VHave oHW ynayT ¢ Y3bekckoro  cnocobCTBOBaTL yryyLIEHUIO
komnaHuu, MNDLI) pbiHKa n cneayouwme IPO/SPO  domHaHCOBOW rpaMOTHOCTW HacesieHUd
OyayT 6e3ycneLHbIMN N NpUBEOET K ewwe bonbemy
geKOMeH,D,OBaTb FOCKOMMAaHUAM U BOBMEYEHMIO LIMPOKNX CIIOSB
aHKam OTKPLITO 06BABNTL CBOK  yepewHoe IPO — camas HaceneHus B MPOLIECC NpUBaTU3aLmMu 1
AVBULAEHAHYIO NOMUTVIKY U nyywas peknama! K X aKTUBHOMY Y4acTuio Ha (DOHAOBOM
NOCTOSIHHO crefoBaTb eun DbIHKE




Heobxoanmo yny4dwmnTtb nHppacTpykTypy ®oHOOBOro pbiHKa Y30ekucrtaHa

NMpobnemsbl

% [ocynapCTBEHHbIE U KOPMOPATUBHbIE LiEHHbIE Bymaru BbiMycKatoTcs,
YUYUTBIBAIOTCA U XPaHATCS B pasHbIX CUCTEMAX, YTO YCINOXHSET Ans
MHBECTOPOB BraJeHne 1 Nonb3oBaHne LieHHbIMK Bymaramu

« [ocymapCTBEHHbIE U KOPMOPATMBHbIE LieHHbIe OymMarn ToprytTcst Ha
pasHbIXx nnowagkax (BantoTHasa 6upxa n doHgoBass Gupxka), 4TO
BEOET K hparMeHTaunn pbiHKa 1 YXyALAEeT NIMKBUOHOCTb

%Y MHOCTpPaHHbIX WHBECTOPOB HET BO3MOXHOCTU BOCMOMb30BaTbCA
ycrniyramu rnobanbHbiX GaHKOB-KACTOOMAHOB W MeEXOYyHapOOHbIX
aenosutapueB Anst 6€3onacHOro XpaHeHus CBOMX LIEHHbIX Bymar u
AEHEeXHbIX cpencTB B Y3bekncraHe

¢ [leHexHble pac4yeTbl No caesyikam C LeHHbIMA 6ymaraM|/| HE NpoxoaAaTt
yepes LleHTpaﬂbeIVl baHk, 4TO He COOTBETCTBYET MEXAYyHaAapPOOHbIM
CTaHgapTaM U co3gaeT aonoJIHUTENbHbIE PUCKK ONA NHBECTOPOB

PekomeHaauuu

v Co3gaTb eauHbin LleHTpanbHbin [eno3utapun LleHHbIx Oymar, roe
OyaoyT BbINyCKaTbCs, PErMcTpuMpoBaTbCs U XPaHUTLCA BCE LIEHHble
Bymaru, OT rocygapcTBEHHbIX M KOPNopaTUBHbLIX 0Brurauun 4o akuum

v' KoHconvanpoBaTtb TOProemnto LeHHbIMK Bymarammn Ha 0gHOW TOProBoW
nnowanke ana  obecneyeHna  MakCMManbHOW  JIMKBUAOHOCTW,
NPO3PaYHOCTN N KOHKYPEHTHOrO LieHOObpa3oBaHus

v Obecneuntb npucyTCTBME Ha Y30ekckoM (OHOOBOM  pbIHKE
rnoBanbHbIX GaHKOB-KaCTOANMAHOB U MEeXOYHAPOOHbIX Aeno3nTapues
Takmx kak Raiffeisen Bank International, Citi, Bank of New York
Mellon, Bank of Georgia, Clearstream n 1.4.

v" OTKpbITb OeHeXHble cdyeTa B LleHTpanbHOM baHke Y3bekucrtaHa ans
rnobanbHbIX GaHKOB-KaCTOANAHOB U MeXAYyHapO4HbIX Aeno3uTapues,
a Takke cyeTa LeHHbIX Bymar B LleHTpanbHom [eno3utapum n/mnu Ha
BantoTHon Bupxe npm ycnosumn, 4To OT HUX HE NOTPEDBYIOT NOMNyYeHns
OaHKOBCKOM  NULUEH3UM  UNM  NIMUEH3MM  NpodeCccrMoHarnbHOro
y4yacTHuKa oOHAOBOrO pbiHKa B Y36ekncTaHe




Heobxoanmoe npaBoBoe none Ans NpucyTCTBUS MeXayHapoaHbIX
MHBECTOPOB Ha Y30eKCKOM OOHJ0BOM PbIHKE

Co3pnaHue Heobxoammon
NHPPACTPYKTYPbI PbiHKA
Kanutana TpebyeT HEKOTOPbIX
3akoHoOdaTenbHbIX U3MEHEHUMN,
ans yero obino npuHsaTto M-
291 o1 02.09.2023 "O
AOMOSTHUTESNbHbIX Mepax no
pa3sBUTUIO pbiHKa Kanutana"
COBMECTHO C AgMUHUCTpaUnen
[Mpe3naoeHTa, MMHNCTEPCTBOM
OKOHOMUKN N PUHAHCOB,
LleHTpanbHbiM BaHkom, HAT,
BantotHon n ®oHaoBOM
Bupxen

CneunarnbHbI/ NPaBOBOW
pexum «PerynatopHas
necoyHuua»

[MocTtaHoBneHnewm lNpe3ngeHTa B
Y30eKkckoM NpaBoOBOM More
NOSIBUSTUCb TaknUe HOBbIE MOHATUSA,
Kak:

v" 'HOCTpaHHbIN HOMUHAmNbHbLIN
aepxarternb

v" 'HOCTpaHHbIN MHBECTULIMOHHbIN
nocpenHuK

v [Npn3HaHHas MHOCTpPaHHas
FOPUCONKLNS

v" 'HOCTpaHHbIN 6eHedurLmnapHbIi
Bnagenew,

v" 'HOCTpaHHbIN HOMUHAmbHbLINA CYET

v’ [psimon nugmemayanbHbIA CHET

v' CyeT «OMHNOYC»

LleHa Bonpoca: npu obLem
o0beme BbIMyLLEeHHbIX
rocygapcTBeHHbIX obnuraumn B
pasmepe 22 TPUINIMOHOB CYyM, YTO
oXugaeTtcs yxe K koHuy 2023 roga,
€CIN NPOLUEHTHbIE CTaBKM MO
rocygapcTBeHHbIM obnmraumam
cHuaarcsa ¢ 17,5% 0o 14% (t.e. oo
TEeKyLLien CTaBKku
pedpurHaHcupoBaHus LleHTpanbHoro
BaHka), rocynapCcTBeHHbIN BroaKeT
COKOHOMUT npumepHo 770
Munnuapg CymoB B rog

Ecrnn oHn cHM3ATCA 00 TekyLwero
ypoBHS MHNAuun 11% (4To BrnonHe
BEPOSATHO), 9KOHOMUSA cocTaBuT 1,4
TPUNINOH CYMOB B roai




Pedopma MHMPpaCTpyKTypbl pbiHKA Kanutana

Cenvac NMocne pecdopmbl

PbIHOK KOPNOPATUBHBIX LGHHLIX Gymar PLIHOK KOPNOpPaTUBHbLIX U FOCYAAapPCTBEHHbIX LleHHbIX 6ymar

Cpaenku ¢ LeHHbIMY Bymaramm
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Coernku ¢ LeHHbIMy Bymaramm Cﬂeﬂ,yl'OLU,l/le:

KnupuHrosas
nanara v/ eQWHas LeHTpanu3oBaHHaA cucTteMa Jeno3nTapHoOro o6CnyXuBaHus;
v/ eANHAas LEHTPann3oBaHHasa KNUPMHIroBas CUCTEMa;
Sadmcrenve ”e;g‘n"; Bywmar Ha ciet v HoBasi cuctema AOeHexHbIX pacuyeTtoB uYepe3 [natexHyr cucremy
LleHTpanbHoro 6aHka (RTGS);
v ' UneHbl ¢oOHOOBOM W BamnTHOM Oupxu OyoyT MMETb BO3MOXHOCTb
OAHOBPEMEHHO ToproBaTb Ha ABYX OMpXax B ynpoLeHHOM nopsake




Cxema npoBepeHUs pacyeToB OeHEeXHbIMU cpeacTtBamu LleHTpanbHOro
BbaHkKka

[MnaTtexHasa cuctema LleHTpanbHoro baHka

KoppecnoHgeHTCKum
KoppecrnoHaeHTCKwiA cuer

cyuet KnvpwuHrosowu MNanatbl

KrneT 1 Banka A B LIb B LIb
KnuveHt 2

KoppecnoHaeHTCKui
Bpokep b cyer

KnneHt 1

T: baHka b B LIB

[eHexXHbIN cyeT ang pacyeToB Mo
KnuneHt 2

caerikam
KoppecnoHaeHTCKuI
Bpokep B cyeT KoppecnoHaeHTckui

Barka B B LIB . rapaHTUiHBIA hoHA
& KrineHr 1 V3PBE B LIB

KnueHt 2




Kak nogkniounte POb "TowkeHT" u LleHTpanbHbIn eno3utapum K
MeXAyHapoOHbIM pblIHKaM

LleneBoe cocTosiHUeE CTpyKTYpa cerogHs

Hosbin Al apnantep Hanagut noaknoveHne brupxm un Ha cerogHsi, 4neHbl GUpXKu NoNy4aoT AOCTYN K TOProBOMY
LleHTpaanoro ,El,eno3|/|Tap|/|ﬂ K BHELUHUM rnobanbHbIM Urpokam Ha d)yHKLI,I/IOHaJ'Iy TOJIbKO Yepes 6|/|p)|<eBo|7| noptan oe3
(PMHAHCOBOM pbIHKE, [106arbHbLIM TOPrOBLIM U aHANIMTUYECKM  BO3MOXHOCTW BHELLHEro NOAKIIOHEeH NS
nnatopmam, a TaKkke MexayHapoaHbIM Aen03NTapusam

mobanbHble Bpokepa C QJ?D TOSHKENT 2\

JP Morgan REPUBLICAN STOCK EXCHANGE
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ICAP

Smmmne  MecTHble BaHku

P®b "TowkeHT"
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Bloomberg: 9kpaH MOHUTOPUHra pbiHKOB Ka3zaxcTtaHa
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Bloomberg: 3kpaH MOHUTOpUHra pbiHkoB Ka3axcTtaHa
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Bloomberg: 3kpaH MOHUTOpUHra pbiHKa rocoymar KaszaxctaHa
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Bloomberg: 9kpaH MOHUTOpPUHra pbiHKa rocoymar Y3oekucraHa

CD5 CDS Idx Mum Futr Opt IRS IRS Vol Gen Govt Mum Issuer
67) Advanced Search | SRCH = 61) Column Settings

Exclude Matured/Called (39)

R & ISIN

Name

Ticker

Coupon

MaturityT Curr

Identifier

Amt Out(..

- | __________um=sms | M M | | ____}

Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..
Uzbekistan Treasur..

UZBTTE
UZBTTE
UZBTTE
UZBTTE
UZBTTE
UZBTTE
UZBTTE
UZBTTE
UZBTTE
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UZBTTE
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UZBTTE
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UZBTTE

14.000
14.000
16.500
16.500
14.000
16.500
16.500
16.000
14.000
16.000
16.000
16.000
16.000
16.000
16.000
16.000
16.000
16.000
19.000
16.000

08/31/2023 UZS
11/30/2023 UZS
02/16/2024 UZS
02/18/2024 UZS
0272272024 UZS
02/28/2024 UZS
03/08/2024 UZS
03/30/2024 UZS
03/31/2024 UZS
04,/03/2024 UZS
04/05/2024 UZS
04/06/2024 UZS
04/12/2024 UZS
04/20/2024 UZS
05,/09/2024 UZS
05/15/2024 UZS
05/16/2024 UZS
05/17/2024 UZS
05/23/2024 UZS
05/23/2024 UZS

BER2469103
B57305854
Z1 0615654
ZL1060116
BU&773347
1 2734602
714262024
218156206
ER3851390
29799277
ZK0299212
ZK0626760
ZK1397445
ZK2726568
ZK4975712
ZK6112062
ZK63173869
ZK6604761
BW7643594
ZK 7432043

§1000.00
48695.00
205222.00
.00
271000.00
260000.00
.00
100000.00
10000.00
200000.00
500000.00
.00
200000.00
200000.00
200000.00
.00
223333.00
.00
100000.00
492233.00




Bloomberg: 3KkpaH MOHUTOPUHra rmyouHbl pbiHKa Ana akumm Vodafone UK
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